
ích služ$ praha

l
sociálnCenrum

OBJEDNAVKA Číslo objednávky: 9OO328

Fakturační adresa: ÚOale o dodavateli:

Gentrum sociá!ních služeb praha

Žilinská 2769t2
141 00 Praha

Petr Vojtíšek
Na Osice 14

252 4L Zlatníky-Hodkovice - Hodkovice

lC 70878277 lč, 74t57442 | DlC:

Předpokládaný termín dodán í:

Gentrum sociálních služeb praha

Žilinstá 2769t2
141 0O Praha

Způsob platby: Fakturačně

Fakturu prosím zaslat na adresu:

Faktu race@csspraha. cz
Kontaktníosoba: 

Předpokládaná cena s DPH: 150 000,00 Kč
Tel.:

Email: Bez DPH: 150 000,00 Kč

Podrobný popis objednávky: Objednávka konzultační a lektorské služby

Objednáváme si u Vás:
objednávka konzultační a lektorské služby
Poskytování konzultačních a lektorských služeb v rámci strategického řízení. Konzultace k

manažerským zásahům, procesní řízení, tvorba a vedeníseminářů a workshopů. Konzúltační

služby s metodickou podporou pracovním týmům a jednotlivcům v rámci managementu

cssP.
Fakturace bude probíhat průběžně na záktadě počtu poskytnutých služeb dle rámcové dohody č. !24O73 ze

dne 20.5.2024
Bližší informace domluvit s kontaktní osobou

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 'l . 7. 1998 Usnesením zas
,1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH,

Objednávka a kceptována:

Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti

uveřejnění v registru smluv dle zák. ě, 34012015 Sb., o registru smluv. Ztoho důvodu smluvní
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o

registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství,
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše
ve smyslu zák. ó.106/í999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajenísmluvnístrany
tímto zajišt'ují.

csntrum soclálnJch elužeb praha

Žllinská 2769/2| 14l 00 Praha + | lČol zo 8? 82n | Č. Ú.: zoot 440 007/6000 lT: +42o 296 332 014

Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb,

ww.c;epr*haa

Datum Wstavení: 7 .6.2024 Razítko a 

Bc. Roman Béla, pověřen řízením
příspěvkové organizace hl. města Prahy

cssP

7



njch služeb Praha

l
sociálCcntrum

Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě
za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.
Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák.
ě. 34012015 Sb,, o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu
smlouvy ve výši 150 000Kč bez DPH.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní
město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č,25O/2OOO Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

strany uzaviraJi příslušných , , 

znění, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.
Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní město Praha v souladu s
usnesením § 27 odst. 6 zákona č.25Ol20O0 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zókona č. 706/7999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění,

centrum socHlních dužab praha

Žilin§ká t769t2| l4l o0 Praha a I lČo:70 * 82n l Č. Ú; 2oor 44o 00716000 | n +42o 296 332 ol4
Příspěvková olganizace hlavního města Prahy, Člen Asociace poskytovatelů rociálnfch služeb,
ww.c**praha.a

4.

Datum: Jméno Razítko a podpis

Smluvní tuto smlouvu dle ustanovení zák č 89l2O


